
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Kl. 

DE6 

DE6 

DE6 

DMV Pokal 

DE6 

DG6 

DG6 

DG6 

DMV Pokal 

DE6 

DG6 

DE6 

DG6 

DG6 

No. 

310 

424 

509 

183 

223 

46 

20 

751 

258 

92 

9 

24 

993 

261 

Name 

Marvin Dietermann 

Christoph Danz 

Jonas Böttcher 

Christoph Hänchen 

Paul Diederich 

Konstantinos Tzioras 

Marcel Sandner 

Daniel Schäffer 

Steven Steckel 

Michael Kaiser 

Danny Borrmann 

Robin Schauberger 

Philipp Schaaf 

Alexander Holley 

Club / Wohnort 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSCW Schaafheim 

MSC Aufenau/DMV 

Lüneburg 

MSC Adenau e.V. im ADAC 

Griesheim 

AMC Langgöns 

MSC Aufenau 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Beuern 

MSC Aufenau/DMV 

MSCW Schaafheim 

Schlüsselfeld 

Team 

Schleenbecker Moto 

KTM Sarholz Racing Team 

SSM Racing 

SM-Sport 

NWS-Racing 

Rd. 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

Diff. 

27.888 

36.766 

40.237 

1:11.764 

1:13.272 

1:24.732 

1:34.145 

1:34.383 

1:36.618 

1:39.424 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abst. 

27.888 

8.878 

3.471 

31.527 

1.508 

11.460 

9.413 

0.238 

2.235 

2.806 

1 Runde 

1:05.768 

38.763 

Top Time 

1:54.250 

1:56.442 

1:55.227 

1:55.913 

1:58.533 

1:58.713 

1:59.677 

2:00.637 

2:00.534 

2:00.616 

2:01.262 

2:03.014 

2:08.912 

2:12.392 

I Rd. 

5 

1 

1 

5 

12 

12 

7 

1 

6 

8 

9 

8 

3 

2 

Ges. Zeit 

24:23.825 

24:51.713 

25:00.591 

25:04.062 

25:35.589 

25:37.097 

25:48.557 

25:57.970 

25:58.208 

26:00.443 

26:03.249 

24:38.141 

25:43.909 

26:22.672 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

27.888 

Durchnitts Geschwindigkeit 

47,219 

Beste Rundenzeit 

1:54.250 

Beste Geschw. 

50,416 

Beste Runde von 

310 - Marvin Dietermann 

Gedruckt: 15.09.2019 16:17:19 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Langgöns 

 DMV Open Pokal 

R2. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:50:13 

Langgöns 1,600 Km 

15.09.2019 15:50 


